КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.03.2025                        № 901-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского

городского округа от 24 января 2024 года №188-п «Об утверждении

муниципальной программы Беловского городского округа «Информационное

обеспечение деятельности органов местного самоуправления» на 2024-2026

годы»

В соответствии с постановлением Администрации Беловского

городского округа от 31 августа 2022 № 2478-п «Об утверждении Порядка

разработки, формирования, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ Беловского городского округа» и на основании

Устава муниципального образования «Беловский городской округ

Кемеровской области-Кузбасса» Администрация Беловского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление Администрации Беловского городского округа от

24 января 2024 года № 188-п «Об утверждении муниципальной программы

Беловского городского округа «Информационное обеспечение деятельности

органов местного самоуправления» на 2024-2026 годы» внести следующие

изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Информационное

обеспечение деятельности органов местного самоуправления» в строке

«Объемы и источники финансирования программы» цифры «9122,8», и

«75,1» заменить на цифры «9 093,10» и «45,42».

1.2. В разделе Программы «Ресурсное обеспечение муниципальной

программы «Информационное обеспечение деятельности органов местного

самоуправления» на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы» в графе

«объем финансовых ресурсов 2024 год» цифры «19 162,8», «9122,8»,

«9122,8», «2057,20», «2370,00», «220,00», «4695,60», «4695,60», «4695,60»

2

заменить на «19 133,10», «9093,10», «9 093,10», «1 682,52», «290,10»,

«4 970,48», «4 970,48», «45,42», в графе

«объем финансовых ресурсов 2025 год» цифры «1000,00», «1000,00»,

«1000,00», «1970,00», «1970,00», «470,00», «2050,00», «2050,00», «2050,00»

заменить на «989,76», «989,76», «989,76», «1666,08», «1666,08», «166,08»,

«2364,16», «2364,16», «70,00».

2. Управлению по работе со средствами массовой информации

(Косвинцева Е.В.), отделу информационных технологий (Александрова С.А.)

обеспечить размещение настоящего постановления в средствах массовой

информации и на официальном сайте Администрации Беловского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа – руководителя аппарата

Мерзлякову М.П.

Врио Главы Беловского

городского округа                                                                Г.В. Овчинникова